Pression maximum de service
bar
445
420
420
420
290
325
325
290
290

Gaines de protection

FLEXION Sécurité d'arrachement FL-HRS-S

Caractéristiques
Type: FL-HRS-S
Matériau: Acier / laiton

Revétement du surface: Zingué

Performance: Pas de coins ou de bords tranchants.

Protection du cable d'acier PA

Flexible diam. int. (DN)

DN12 - DN16
DN19 - DN25
DNI19 - DN25
DN25
DN31 - 4SH
DN31 - 4SH
DN31 - 4SH
DN38 - 4SH
DN38 - 4SH

Pour diameétre de tuyau

19-31
26-44
26-44
34-44
43-52
43-52
43-52
50-61
50-61

Raccord au machine

SAE 1/2 3000
SAE 16000
SAE 3/4 3000
SAE 11/4 6000
SAE 11/2 6000
SAE 11/4 3000
SAE 11/4 6000
SAE 11/2 3000
SAE 2 6000

| Cables anti-fouet

Article

13160079
13160082
13160080
13160084
13160086
13160081
13160085
13160083
13160087

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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