## **FLEXION Sécurité d'arrachement FL-HRS-S**



## Caractéristiques

Type: FL-HRS-S

Matériau: Acier / laiton

Revêtement du surface: Zingué

Performance: Pas de coins ou de bords tranchants.

Protection du câble d'acier PA

Pression maximum de service bar	Flexible diam. int. (DN)	Pour diamètre de tuyau	Raccord au machine	Article
445	DN12 - DN16	19-31	SAE 1/2 3000	13160079
420	DN19 - DN25	26-44	SAE 1 6000	13160082
420	DN19 - DN25	26-44	SAE 3/4 3000	13160080
420	DN25	34-44	SAE 1 1/4 6000	13160084
290	DN31 - 4SH	43-52	SAE 11/2 6000	13160086
325	DN31 - 4SH	43-52	SAE 11/4 3000	13160081
325	DN31 - 4SH	43-52	SAE 1 1/4 6000	13160085
290	DN38 - 4SH	50-61	SAE 11/2 3000	13160083
290	DN38 - 4SH	50-61	SAE 2 6000	13160087

Lysine sont solutions and solutions and solutions and solutions are solved by the solution of Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

**ERIKS**